in honore Sancti Spiritus omniumque sanctorum, fraternitatem constituimus, non solum nobis et vobis, verum etiam generationi postere profuturam : Confidentes autem de Dei misericordia ejus qui dicit : « Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis », meritisque Beate Marie et omnium sanctorum omnibus illis qui predictam fraternitatem intraverint et tenuerint, secundum suas facultates eidem hospitali ad usus pauperum de suo aliquid conferendo, septimam partem injuncte sibi penitentie misericorditer relaxamus. Ad petitionem vero nostram capitulum Constantiensis ecclesie et omnes abbacie Constantiensis diocesis, confratribus ejusdem hospitalis et singulis ejus benefactoribus, omnium orationum suarum communem participationem benigne et liberaliter concesserunt, et quod pro defunctis confratribus et benefactoribus, in singulis ecclesiis, per annos singulos, facient annuale, que scilicet novem sunt : Capitulum Constantiense, unum ; abbacia de Cesarisburgo, unum ; abbacia Montisburgi, unum ; abbacia Sancti Salvatoris, unum ; Abbacia de Blanca Landa, unum ; Abbacia Exaquii, unum ; Abbacia Sancti Laudi, unum ; Abbacia de Hambeia, unum ; et abbacia Sancti Severi, unum ; quod quidem in eorum martirologiis scribetur, ut per annos singulos ad memoriam revocetur. In signum hujus concessionis, Cantor Constantiensis et singuli abbates capitulorum suorum sigilla apposuerunt, consensum suum sigillorum munimine confirmantes. Rogamus itaque vos et exhortamur, ut nullus omnino se excuset, sed confratres Christi pauperum fieri festinate, ut quos vobis amicos feceritis de mammona iniquitatis, recipiant vos in eterna tabernacula et de collatione bonorum temporalium centuplum de bonis eternis recipiatis et vitam eternam possideatis. Illis autem qui confratriam colligent fideliter et conservabunt, si tempore interdicti decesserint, ecclesiasticam in singulis parrochiis concedimus sepulturam ; hec autem confratria instituta est ex quo Domus fundata fuit, videlicet Anno ab incarnatione Domini millesimo ducesimo nono, in Capitulo Constantiensi, mense Julii.